(iii) Após retorno do autuado, remeter ao autuante para a devida análise. 

Atendidas as solicitações acima, o processo deveria ser encaminhado ao CONSEF, para 
julgamento. 

Em atendimento à diligência (fl. 107), o autuante disse que a autuada anexou à fl. 31 do PAF 116 
(cento e dezesseis) conjuntos de notas fiscais de saídas, notas fiscais de entradas (devoluções), e 
notas fiscais de saídas (trocas), com os respectivos cupons fiscais de saídas e devoluções. A partir 
dessas informações, montou uma planilha no sentido de obter o valor do crédito indevido.